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Uj EvetKorőcsonyt és Boldo9
Ez a cikk most kicsit rendhagyó
lesz. Nem aztírom le ami történt
az elmúlt időben, hanem szeret-
nék köszönetet mondani.
köszönet az embereknek akik
bizalommal fordulnak hozzám.
köszönöm azt abizalmat minek
okán koordinálhatom teleptilé-
sünk minderrrrapjait. Oszintén
megmondom, hogy szívesen te-
szem mindezt, mert domonyi
vagyok és szeretem kis falunkat.
Persze itt is rnegvannak a min-
dennapok problémái és örömei.
Vannak napok amik küzdelme-
sek és vannak amik kevésbé.
Tudom, hogy rajtam kívül a Pol-
gármesteri hivatal dolgozói is
szívüket lelküket kiteszik Domo-
nyért és ezután is így lesz. Nekik
is szeretném megköszönní azt a
munkát amit mindennap végez-
nek.
Van egy csoport akik mindig
segítenek! Minden rendezvény
előtt, közben és után számítha-
tok munkájukra, segítségükre,

Kánlor B. Péter
Szebb lehct a ltolttup

E|.1il91,oít a pczsg(i
Ellt u l.h t l t u trottt b i l ct

Hidd
Hogy cz cl: óv lc,s,z

Étcitt lcgjobbikrt I

I) o l gozz,,§:(,/,r.\,t,

És kcra,srl lt s:úllc,t,|

Adjott tt .Ióislcll
13oldog U.j Elct,|

beri módon kezelnek. Tőlük erő-
södöm rnindennap. Új célokat
állítanak elém. szeretném elérni,
hogy minél kevesebb ilyen em-
ber álljon velem szemben. Még
akkor is ha tudom, hogy min-
denkinek sosem fogok tudni
megfelelni! Csak egy reményem
lehet, hogy lassan egyre keve-
sebben legyenek. Jó néhány em-
ber van aki nem ismer, mégis
ellenségesen kezel. Neki csak
annyit tudok mondani, hogy ke-
ressenek fel, ha úgy érzik, hogy
meg szeretnének ismerni. Min-
denkinek állok rendelkezésére,
nagyon kevés kivételtől eltekint-
ve még nem zavartam ki senkit
aki felkeresett a hivatalban.
Közeleg a Karácsony! A szeretet
ünnepe. Kérek rnindenkit, hogy
legyünk figyelmesek egymással,
segítsünk azoknak akik igazán
rászorulnak. Ugyanakkor figyel-
jünk is ne tudjanak a segítséggel,
a figyelmességgel és az
,,álrászorultság gal" visszaélni.
Ezúton kívánok az önkormány-
zat és a magam nevében min-
denkinek:

Áloott, nnxÉs
KARÁCSONYT ES

SIKEREKBEN, cBr,oxn.{trl
ns npnlÉNYEKBEN GAZ-

DAG BOLDOG ÚJ
ESZTENDÓT!

Tantó viktor
polgármester
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ötleteikre és ha kell akkor kriti-
kájukra egyaránt. Nélkülük nem
működne a falu, nem történne
semmi ernlítésre méltó a falu-
ban. Egyszer lneg fogom nevez-
ni ezt a csapatot, veszem majd a
fáradtságot és mindenkinek a
tudtára fogorn hozni ezt a név-
sort. Remélem, majd ha minden-
ki tudni fogja, kik a falLr tll()7,ga-

tórúgói, akkor lia csak néhányan
is de köszönetet fognak mondani
ezeknek az embereknek. Mielőtt
valaki tírlgondolná ezt a dolgot,
ezek az emberek nem a dicsőség
vagy a fizetség miatt csinálják
mindezt, hanem azért, mert tö-
rődnek Domonnyal vagy azzal a

csapattal minek részei. Az Ó
munkájuk elengedhetetlen és

nemcsak a hivatalban, hanem az
utcán, a téren, a sportban, min-
denhol ahol felmerül egy szó:
DoMoNYI
Továbbá szeretném megköszön-
ni azoknak is akik kritikával il-
letnek vagy éppen kevésbé em-
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Onkormányzati hírek
Ev végéhez közeled-
vén szeretnék beszá-
molni arró], hogy a

képviselő testületürrk
2018-ban 15 testületi
ülóst tartott és dccem-
berben megtartottuk a

kötelezően elöírt köz-
meghallgatást is.
Sajnos az elmúlt évbcn sem változott sem önkormányzatunk
pénzügyi helyzcte sem a közérdeklődés a lálunk élete iránt.
Kúlönöscn lehangoló volt számonra az elmúlt 30 év - szerin-
tem ncgatív csúlcsot jclcntő - kcvcscbb mint 10 fő érdcklődőt
számláló december 2.-i közmeghallgatása.
Mivel karácson1l 916,' állunk és én megígórtcm Gohór Mihály
főszerkcsztőnek, hogy az ünnep harrgulatához hú leszek, most
ncm Írok olyat amivcl czt a hangulatot csetleg
"megfertőzném", vag1, amit később megbánnók.
Pedig a közórdeklődés azt hiszem komoly tóma lehetne
(karácsony előtt meg lölcg) akár itt az újság hasábjain is cgy
kicsit jobban kifejtcni ós clgondolkodni minclennapjainkr-ól
egy picit.,....minden esetre én vettem egy kis fár,adtságot és az
itrterneten rákcrestem a szóösszetétel darabkáira - úgy mirrt
"közössóg" és "érdek" szavak - amit szívből ajánlanék min_
dcnkinck elgondolkodtatónak a karácsorryi hangulat megte-
remtéséhcz,
Mindezek kapcsán nem is rabolnán-r tovább az önök drága
idejét, csak egy nagy kijszöntet szeretnék mondani minderrki-
nek aki részt vállaltak közösségi életünkben a 201S-as óvbcn
is (itt felsorolni most azért nem merem nlert félek valakit
kihagynék).
Remélem a jövőben cgyrc többen lesznek majd akiknck ez a

köszörret is szólhat majd.........ne fcledjék ........ "köz"érdek" !

Kellemes karácsonyt és boldog új esztendőt szeretnék kívánni
mirrdenkinek Kowalsky mcga Vega - Varázsszavak című
dalának részletéve] !

"Az elnber lstett legszebb te n}e,

Test, lélek nteg eltne .

Cs ak legyett,rzcretve,
Ivídst ttettt is kít,rin.

Es hcillottctt] nuír .szdz,szor;

íere lnt ollog), gotdol.
IvIitd en etnber yará zs o l

tt etn nli nd c gy tní íé lét.

Azt nrcntdod bdtlíott az éLet,

En azt nrcnt]otlt ; öriilj, lrcl 91, élcd l
Mitilat Jríjdulotn, tjt-tjnt azért van,
ho 91: nt tt g ad b ó l tb b e t nrc g é rt lle,s s.

Azí, lng1- cl szeretel lleln e8): érzésl
Hogl nent eir véget az nenl is kérdés

-de hu csak a hibdkat ttézcd,
küs,zkörlés lel,z, tis tteln élet!"

Pauló Pál
Képvisclő, CUB elnöke

HIRMoNDo

Karácsony !

(- a szeretet ünnepc és Erich Fromm gondolataival élve, ezért
valődi aláz,attal kell várni, hogy igazi ünneppé váljon.)
Evközben sokka] kcvesebbszcr jut eszünkbe, de ezekben a
napokbarr elgondolkozunk azon, mi az amit nem tettünk meg,
pcdig mcg kellctt volrra. Nem fordultLrnk oda őszinte íigye-
lemmel szeretteitlkhcz, elmulasztottunk cgy simogatást, egy
nlosol1,t.
Sajrros egycllen lrapoll llem lehet mirrden mulasztást, hiányos-
ságot pótolni. A próbálkozással talán órtelmét veszti a lénl,eg.
A tárgy, vagy bármi más, amit ajándékba adLrnk, kapunk, ana
emlékcztet, hog;,egy rövid látogatás, cgy ölelés, egy érdektő-
dő mondat évköz_ben, milyen jó lc[t volna.
Erik Fromm, A szeretet művészete cím[i könyvében részlete-
scn és nagyon érthetöerr tár,ja clónk, hog;, csalódik az az em-
bcr, aki,,azt remóli, hogy írásából nregtanulja a szeretet müvé-
szctót. O arról akarja meggyőzni az olvasót, ha nem ig),ekszik
személyisógót fejleszteni, ha lriányzik bclőle a másik íé1 iránti
szeretct képessége, hit ós figyelen, valódi alázat _ szükség-
képpen kudalcot vall.
Feltétclezhctően kevesen vannak, akik Erich Fromm könyvó-
ből akarnak rájönni, hogy mi a szcrctct. Hogyan jutLrnk cl
oda, hogy kitudjuk, akarjuk, rncrjük mondani: szereten-l a

szúleimct, tár,samat, gyermekeimct,tcstvéreimet, barátaimat-
általában az cmbereket.
A szeretel,nck, mint íogalornnak sokíéle meglratározása 1éte-
,tlk, Az ÍrŐ, azt akarja megmutatni, hogy a s7_eletetnem érzc-
len, arnel1,|c n bár ki könn1,1i52,3,-,-.l cl mer, ü]lret.
KaI-Ílcson1,(6r móg inkább be]ccsLirrk ebbe a hibába: Egy_két
hétig- a kószü]ődés izgalmában najd az clcsendesü]és napjai-
barr kitart a hitünk, hogy sz_etetnek berinünket, mi is sz-ct,e-

tünk. Később jön az egycdüllót, elszomot,odttnk. Nézcgeqük
az ajándékokat, clfogyasz_tjuk az ódességcket. Alra gondo-
1unk, hogy örörnet szereztünk ajárrdékainkkal, kedvesek vo1-
tak az unokák, érdeklődöl,t a család az egészségünk, anl,agi
lrelyzctünk felől. Mindcn jó volt.
Igetr, rragyorr jó volt. Látszott, l-togy szeretnek. Hiszcrr a Kar,á-
csony a szefetet ünnepe. Amikor beköszörrnek a karácsoril,i
csillagok, ránk ragyog a templomok mennyeinek álmodott
rag;,ogása, a szeretetet e,zzel ts azorrosítjLrk, hiszen miattunk.
cmberek miatt történik rnindctr. Miattunk volt, vatr, lesz a

ruegváltás.
Mert a szívünkben ott éI az öröm - A megváltó születése,
Miért ne hinnénk, hogy szcrctnek berrrrünket, hiszen mi is
szerctünk. Kar,ácsotrykor móg nag1,obb lrittel, reménységgel
mirrt más napokon.
AjándékozzLrnk hát egy öIelést, kézlbgást, mosolyt a minden-
napokbaIr is, a íajdalnak, veszteségek, megaláztatások enyhí-
tésére.
Higgyünk abban, hogy cgy kicsit halványulnak a fájdalmak,
higgyük hogy napjaink érte]mesek, értékesek voltak.
Erdemes volt telrtri a dolgunkat. Tisztelni, szeretni, hogy a

körülöttünk élők is megtanulják: -a szefetet művészete, a Ka-
rácsonyi ragyogással egyútt, - maga az é]eí.
Rajtunk múlik, hog;, akarjuk-e erősítcni a szeretct iránti ké_
pességünket. Ha igen, akkor nern vallhatunk kudarcot. Szí-
vünkben, lelkünkben béke van.

cserni Masdolna
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Advent 1.

Ismét megszólalt az ének, a vers és azige a falu íöter,én advent első vasárnapjárrak
cstéjén. Az önkormányzat és lelkes önkéntcsck által előkészített tcrcpen már ottho-
nosan mozogtak a nyugdíjasklub, a hagyományőtzők, az evangélikus kórus szerep-
lői, illetve Cserni Magdolna. Az idei évben az- ünnepi fénl,eP és a karácsonyia mel-
lett még külön sátrat is állítottak, hogy oda várjanak minden vendéget lbrralt boroz-
ni ós pogácsázni. Adventi gyertyagyújtás volt, ós most sem zavart senkit, hogy cgy
kósza szel]ő rögtön az elején ellújta a koszorún az első gyertyát. Mert a lelkünkben
viszont krs lángok gyúltak, amiket a szél nem hoglr g1^1,.,.a, hatrem egyre jobban
táplá1.

Az adventi gyertyagyújtás azoknak az üntlepe, akik fontosnak tarqák az adventet és

szcretik a közösséget. Ncm kellenek ide tömcgek - ezt már rég elcngedtük. Az el-
lcnben 1bntos, hogy az a száz embet, aki ott van, ők jől érezzék magukat. Ebben
most sem volt hiba. Miután meghallgattuk, megettük és megittLrk, amit kaptunk,
elindultunk az alkalom zárőakkordlát jelentő templomi lólek-melegedő 1'elé. A felló-
pőinktől és zenészeinktöl ajándékba kapott versekkel, dal]amokkal, a templom áhí-
tatos légkörével a szívünkben, illetve a íonalt bor ízével a szánkbarr térhettünk visz-
sza az otthonainkba. Jól kezdődik az advent, a yárakozás, a kószülődés. Remóljük a

fol),tatás is ill,gn lesz. Es pcrsze köszönet minc]errkinek, akl valamit hozzáíeít a sa-
jáUából - gazdagodtunk általa.

-sb-

HIRMoNDo

A domonyi Jézus Szíve római katolikus
templom karácsonyi ünnepi miserendj e:

Unnepi alkalmak
az ev ang élikus gyüIekezetb en

dccember 24.
(hótfő)

december 25.
(kcdd)

dccember 26.
(szcrda)

deccmber 30.
(vasárnap)

decembcr 31.
(hétfő)

január 01.
(kedd)

(éjféli) Szcntmisc 22.00óra
előtte 2 1.30órakor gyermekek pásztor-
j átéka

Szerrtmisc 9.30óta
Karácsotry, Urunk születésc

Szentmise 9.3Oóra
Katácsony, Szcnt István első vértanú

Szentmise 9.30óra
Szent Család ünnepe

Szentmise 16,00óra
Hálaadás

Szentmise 9.30óra
Újéu, Srtlz Mária Isten Anl,ja

Karácsonyi koncert (templom) majd

idősek karácsonya (gy. terem)

szentesti istentisztelet az étrekkar és a
gyerekek műsorával

Karácsony 1. napi úrvacsorás istentisz-
telet

Karácsony 2, napi istentisztelet

oév esti istentiszteletDec. 31.

17.30
jszakai könyörgés az ú1 eszterrdőért

Ujévi istentisztelet
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Olvostorn egy konyvet

Talált vágyak osztálya ( Ollison Winn Scotch)

A szerző ajánló sorai a könyvhöz: ,,Írás közben esélyt se akartam adni arra, hogy zokogás legyen az egészből. Ez egy vi-
dám könyv. Tényleg az.Egy nő élményeiről szól, aki próbálja megtalálni a saját úqát és a betegség csak kiinduló pont
ahhoz, hogy megismerjc önmagát,"
A könyv főszereplője huszonhat í'ejezetben ( rövidcbb, hosszabb részletességgel ) írja lc életének egy döbbenetes szaka-
szát. Ennek a szakasznak a reményvesztett kczdetét, majd remények feltámadását, semmivé váIását.
Rákos vagyok - mondja , és nem érti a kót szó értelmót, egymáshoz tartozását.
Elettársa egy intim szemlélődés alkalmával csomót vcsz észre barátnője mellében. Ijedt vizsgálódás, majd orvos, sőt orvo-
sok, majd bizonyosság. Beszélgetések, tabletták, vizsgálatok, végül kemoterápia több szakaszban.
Kicsit jobb állapot, majd rosszabb és még rosszabb, Közben egészséges sejtek is clpusztulnak, megszűnik működni a haj-
tüsző is. Kopaszság. Hányinger, hányás, kábultság, gyengeség, kimerültsóg. Es ez csak a íizikai állapot. Rákos vagyok!
A könyv főszereplője 30 évesjogásznő. Okos, csinos, kreatív. Egy szenátor tarrácsadója. Rájön, hogy ő sem legyőzhetet-
len. Élettársa, barátja zenész, sokat turnézik. Nem negncvczett módon, de lazul a kapcsolit. A leg klitiku.uub időb"n.
Egyedü1 marad. Amikor elfogadhatóbb az állapota, dolgozik. Követi a mutrkahel;,i és tágabb környezet eseményeit és
nagyot csalódik. Nem a betegsége okoz,ta letargia mélypondai okozzák, bár ez is közrejátszik. Távolabbról szemlélve a
dolgokat, kétségei támadnak munkája értékében, főnöke egyenességében és általában az eddig képviselt dolgok hitelében.
Igazságérzete szenvedte el a legnagyobb törést. Néha dühöngött, ha vo]t hozzá ereje. Fönöke, aki ismerte munkabírását,
még így ebben az állapotában is rátestált sürgőserr mcgoldandó feladatokat, amelyeket nagyon kétkcdve, de elvégzett bár
már nem akkora hittel, mint korábban.
Kicsorbult a világ. Élettársa, barátja a turnék,a való hivatkozással igyekczett lazítani a kapcsolatukon és másik kapcsoló_
dási pontokat keresni.
A lrzikai állapot sok dologtól függött, a lelki még többtől. Elforduló barátoktól, munkatársaktól, szülői tanács és tanácsta-
lanságtól, magánytól, tehetetlenségtől, reményvesztettségtőI,majd mindig egyetlen kérdéstől: Miért?Ez az, ami sok más
helyzettel kapcsolatban ezerszeí is föIjajdul az emberben. Elhagyás, megaláztatás, rosszindulat, sokszori szándékosság és
lehetne még sorolni, Válasz pedig nincs, legalábbis elfogadható soha.
Mindig kereste a válaszokat, elemezte a ,, találatokat ,,. A kapcsolódási pontok a betegségéhez kötötték. Rákos vagyok!
Orvosai biztatták. Nem ámították, nem hazudtak. Felvázolták a lehetőségeket, a lemények lehetőségeit.
Odaállt a tükör elé és elsősorban az-í vizsgálta magán, hogy mill,en ember is ö. Miben hitt, mi]yen álmai, vágyai voltak.
Kikkel barátkozott és miért? Mennyire taltozott a szüIeihéz, mir kapott tőlük, mit adott nekik?Kósőbb meztelenre vetkő-
zött és a testét vizsgálta. Föltettc magában az örökké benne villogó kérdést: ha nem tudja úgy leg;,q2^i a mellrákot, hogy
ne szenvedjen hiányt a teste, kell-e majd valakinek?
Orvosától kapott egy névjegyet, amelyen egy parókakészítő címe volt. Először mcgdöbbent, majd tudomásul vette, hogy
ez is hozzáíaríozik az áIlapotához. Az édesanyja elkísérte és az ő választásaival kapcsolatban ötből, öt kifogása volt. Hát
ennyire nem ismeri őt még cbbe sem. Végül olyat választott, ami csaknem olyan volt, mint az eredeti haja. Kicsit jobban
érezíe magáí ettől, bár még nem viselte, de a kemoter,ápiák kínjai között még el is mosol;,odott, hogy ott van a táskájában,
bármrkor előveheti,
Főiskolai évfolyamtársnője esküvőjére készült s őt koszorúslánynak hívta, természetesen igent mondott. Barátnője isme-
retségi köréből közelebbi kapcsolatba került egy férfivel, akit ő is ismert, de betegsége miatt nem , vagy csak ritkán talál-
koztak. Orvos volt, nem a betegségről beszélgettek, majd meghívta vacsorára a lakására. Ó fozott, kiszolgálta, még eg1,

enyhén füves cigaretta elsziyására is rábeszélte. Később is találkoztak és mindketten meghívottak voltak az esküvőre Na-
gyon készültek. Csodálatos ruhát vásároltak. A betegség alatt kicsit lefogyott, dicsérték, hogy milyen jőInéz kr. Paróka
nélkül vonult a menyasszony mögött.
Múltak a hónapok. Mégis meg kellett válnia a melleitől. Nem volt egyszerű a műtét, a terápia, a gyógyulás. a végén az
eredmények tökéletesek voltak. Es azúj baráttal való kapcsolata is őszintének bizonl,ult.
Bár a teste ,, hiányosabb ,, lett, mégis úgy érezte, hogy a személyisége jó irányba változott, az önbizalma visszatéröben
van. Tudta, hogy öt évig még ott lesz egy halvány árnyék, de a rémálmok, amelyeket nem kíván egyetlen 30 él,esnek és
senki másnak sem, talán elmúlnak. Lehetnek még őszinte, tiszta , szép vágyai.

Cserni Magdolna
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el hozzánk, várunk rád!"

Ma délclőtt itt járt nálunk a Mikulás!
,,Minden gyermek várva várta". Ene-
kekkel, versekkel köszöntöttük a nagy-
szakállú, kedves, öreget, sőt még tán-
coltunk is vclc!
Nagy örömünkrc Horvátlr Cyula nag1,-
papa közreműködésével, egy karitatív
szervezettől gyümölcsökct ós édességet
kaptunk. Általuk egy Jevelet küldhc-
tünk a Télapónak, aki karácsonyra
igyekszik teljesíteni a gyermekek leraj-
zolt kívánságait.
Az advent, várakozással, készü]ődéssel
teli időszak. Díszítjük a csoportszobá-
kat, az előtereket. Valamenrryi tevé-
kenységünket az ünnepi kószülődés
szövi át. Mire megjelenik ez a cikk,
már csak egy kedves élmény lcsz a ma
délutáni ,,Óriási meglepetés" című me-
sedarab, melyet az Onkormányzat jő-
voltából tekinthet meg minden falubeli
a Művelődési Házban. Ugyanitt talál-
kozhatnak csütörtökön ismét ovisaink
ós az iskolások a Mikulással. A Gyer-
mekjóléti Szolgálat szervezte ezt a jó-
tékonysági programot.
December 17-ón bábelőadást látnak a

gyermekek a Palinta társulat clőadásá-
ban, Köszönet nekik azért, hogy min-
den nagyobb ünnep előtt ilyen szívme-
lengető ajándékkal örvendcztetik meg a

domonyi gyermekeket.
Azért, hogy mi is örömet szerezzünk
másoknak, meghívjuk az óvodai kará-
csonyi műsorra nyugdíjas dolgozóin-
kat. 17-én, a nagycsoportosok Betlehe-
mes műsorával kívánunk boldog kará-

csonyt a szociális otthon 1akóinak,
majd a falukarácsony on, 2I-én, minden
domonyi lakosnak!
Október elejétő) új kolléganőnk, Mar_
csi óv(l néni is sok szcrctcttel foglalko-
zik gyermekeinkkel. Orömmel fogad-
tuk őt kis közössógúnkbc. Szadáról jár
közénk naponta.
Szeptembcrtől az óvodai íbglalkozáso-
kon kívü1 is történtek ve]ünk nag)/on jó
dolgok. Az óvó nénik és egy másik
alaka]ommal a dadLlsok is továbbkép-
zésen jártak Budapcstcn. A rragycso-
portosok és a köz_épsősök, a nópmese
napja alkalnlából a7, Aszód Városi
Könyvtánal ismcrkedtek és vehcttck
részt egy vctítésen ós kószíthettck kis
ujjbábokat. A szüreti fclvonulásorr

együtt mulattunk a íalubclickkel. A
Szülők Köz_össége fitlanszírozta,,A
tüskóshátú jó barát" című mcseelőadást
az óvodábarr.
B udapestre kirándultunk a Tropicarium
iránt érdeklődő szülőkkel és gyerme-
kekkel. Nagy élmény volt ez is!
Nagyon ör|iltünk annak, hogy meghí-
vást kaptunk az asz,ódi iskolák első
osztályaiba járó gl,g1^"k.P nyílt napjá-
ra. Büszkók vagyurrk rájuk, melt ügye-
sek voltak és megdicsérték őket a taní-
tó nónik!
sikeres volt az elektronikai hulladék-
gyúj tósünk. Ismételten köszönöm
mindazokrrak, akik részt vettek ebben
a7, akcióban. Szcrctnénk kórni újra
mindenkit, hogy akinek van o1yan épp,
árammal működő, r,agy már hibás ké-
szüléke, melyet mál otthon nem szívc-
sen kerülget, jelezze az ovinak. Ha újra
összcgyűlik cg1, nag;,obb mennyiség,
clszállíttatjuk, Ezért mi pénzt kapunk,
amit a gyerekekre íbrdítunk.
Jelenleg azt íeryezzúk, hogy a kis-,
közópsős bejárat föIé cgy clőtctőt

,,Jöjj

ácso]tatunk. Ez azért lcnnc nag1,on
fontos, mcrt trincs ho1 parkoltatni a

babakocsikat és a lábtör]ő js elázik.
Csepergős időben pedig tudnánk itt
Lornázni, fl,iss levegőt szívni. A kiscso-
portba jár(l Hardi Zsoltikánk apukája
ehhez önzctlcrrül felajánlotta saját
munkáját. Dankó G),urika apukája is
segítene a kivitelezésbcn. E,z nagyon
sok megtakarítást jelcntcne, hiszen
csak az arryagköltségct kcllenc előte-
rcnttcnünk. Némi összeg a régebbcn
szervezett bálok bcvótclóből még az
SZK kasszájábarr rendelkezésünkle á1l,

de nem clóg.
Itt az újságcikk sorain keresztül is sze-
retnók anyagi segítséget kérni az óvo-
dások csalácljaitól és bárkitől, akirrek
módjában áll így az ünnepek előtt akár
milyen összcggcl is támogatni ezt a

tcrvünkct! A két iinnep között ugyanis
meg tudna valósulni!
Ugy, ahogyan teljesen idegen emberek
íbntosnak tartották, hogy mcgajándé-
kozzák gyermekcinket, jó lenne, ha itt
helyben is lcnnónck scgítő, adni tudó
kezekI Erre már többször volt is példa,
hiszen kaptunk játékokat, kinőtt jel-
mezt, gyümölcsöket, stb. olyan
domonyiaktól, akiknek már nem is jár
hozzánk gyermeke I Köszönj ük nekik !

Hálásak vagyunk a Derűs évek Nyug-
díjas klubnak, hogy mint minden év-
bcn, idén is támogattak bcnrrünketI
Köszönjük a Brucker szülőknek a cse-
reruhákat, az Ungi szülőknek, hogy a
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nagycSoportban beüZemelték az akvári-
umot! Köszönjük az cgészséghetünkön
való közreműködést mindazoknak,
akrk zöldséget, gyümölcsöt hoztak és
részt vettek czzel kapcsolatos program-

*sji\,

DOMONY-DoMoNYVÖLGY KÖZÉRDEKŰ I-apla HIRMoNDo

Valamennyi kollógám és óvodás gyer-
mek ncvében kívárrok nróg meghitt,
áldott, szép Karácsonyt és békés, bol-
dog úrjcsztcrr<JőtI

Kmetyné Bohunka Márta
óvodavezctő

Képek 201 S-ból

>

jainkonI
Vártuk a Mikulást! Megérkezel,t! Most
várjuk a karácsonyt! Unneplőt öltünk
kívü1, a körnl,g2gliirI(ben és belül, a

lelkünkbcn. Ki-ki mcgajándékozza
azokat, akik fontosak a számára| Mi
ovisok is készülünkI Fontosnak tarduk,
hogy mcgórtsék, és iökópp megérez_zék
a gyermekek, hogy rrag1,on jó kapni, de
ugyan ol;,an.;ó adni is!
sok szerctcttel kívárrom minderr kedves
olvasónak, hogy lcgyen részc mindkót
érzés áté-lésóberr (ne csak) ,,ilyenkor
deccmbcrben" I
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[Jnnepi készid,lődés az iskol ában
A Karácsony már időtlen idők óta a szeretet ünnepe, a bol-
dogság, a meghittség napja. A Karácsony mindent és minden-
kit megváltoztat. Jobban vágyunk a csendre, a nyugalomra,
visszatérünk azol<hoz az értékekhez, amelyek a hétköznapok
lohanásában időnként a háttérbc szorulnak. Jobban figyelünk
család unkra, barátainkra, cmbertársainkla.
Az, ajándék vásár]ás és az ünnepi készülődés izgalma csodála-
tos, azonban ezen az ünnepen mégis a szereteten van a fő
hangsúly, azokon a meghitt pillanatokon, melyeket szeret-te-
inkkel együtt tölthetünk el.

Az ünnepi készülődés minket is megérinl,ctt már itt, az iskolá-
ban, hiszen most jelcnleg a Mikulást várjuk. December 6-án
délelőtt iskolánkba látogat el a Mikulás, hogy ajándókot hoz-
zon a gyerekeknek, majd l 1 órától a domonyi Család- és
GyermekjóIéti Szolgálat Mikulás ünnepségére vag)i unk hiva_
talosak. Délután pedig a Kaldor KollógiLrm áItal támogatott
csa]ádok rószére szetyez ünnepséget a Kaldor Koli.

A mú]t hónapbarr az alábbi eseményeken vettünk részt:

Novcmber 7-én Kartalon a Kovács LászIő Spottcsarnokbarr
került megrendezésre a tankerületi iskolák részére az idei
Tankerületi Labdarúgó Torna. Csapatunk eredményei:

Domony- Galgahévíz: 3: 0
Domony- Bag: 3: 3
Domony- Galgamácsa : 2: 2
Domony- Asződ:2: 6

Az összesítésben a domonyi iskola a l l csopoltbóI 5. helye-
zett lctt. Köszönjük Pauló Pali bácsi áldozatos mLrnkáját.

November 10-én az 50. Fóti Ósz vers- és prózamondó
versenyen kiemelkedő eredményességgel vett részt
iskolánk. A résztvevő tanulók mindegyike ajándékkal
tért haza,
Szajkó Zseraldina Kiara 6.o. l, helyezés
Teknős Fernandó 1.o. lll. helyezés
Kovács Bence 8.o. lV. helyezés + különdíj
Sándor Norbert 4,o, és Sándor Albert 6,o. a zsűri külön
ajándékát kapták.
Felkészítőjük Kissné Gyúró llona

A Boronkay iníormatika versenyre két 8. osztályos tanu-
lót készít fel Kissné Gyúró llona, Kovács Bencét és Ko-

.l ,.

vács Akost. Már két
f ordulón túl vannak.
Mindketten bejutottak
a döntöbe, ami dec-
ember 14-én lesz a
váci középiskolában.

Pályázatok:

lskolánk ebben a tan-
évben is két tehet-
séggondozó pályáza-
tot nyert közel két
millió íorint értékben.
melyeket Kissné Gyú-
ró llona írt.

Az NTP-MTTD-18-
0129 sz. ,,Táguló világ - Pitagorasztól Hawkinsig" c. pá-
lyázaI a felsős tehetségígéreteket célzó matematikai,
természettudományos, digitális kompetenciák erősitését
segítő, általános íelf edezési tapasztalatokat nyújtó
komplex tehetséggondozó program. Szűkebb és tágabb
környezetünk természeti törvényeinek, az ismert Világ
működésének, történetének megismerése digitális, in-
teraktív, élménypedagógiai és hagyományos módsze-
rekkel, Saját kezdeményezésű program, alkalmazkodva
a domonyi tehetségígéretek egyéni sajátosság aihoz.
Megvalósítók: Kovács Béla tanár bácsi, az iníormatikai
rész Kissné Gyúró llona,

Az NTP-KTK-]8-8-0013 sz ,,Jól csak a szívével lát az
ember..." c. pályázat már hagyománnyal rendelkező
tehetséggondozó program, 4. éve komplex módon fej-
leszti tagintézményünkben az egy-egy részterületen
tehetséges tanulókat. Ötvözi a drámajáték és a vizuális
kifejezés elemeit Antoine de Saint-Exupéry:A kis herceg
c. könyvét középpontba helyezve. A tanuló erósségeit
íelhasználva önálló gondolkodásra, bátorságra, az em-
beri méltóság tiszteletére nevel. Mindehhez felhasználja
az informatika, internet nyújtotta lehetőségeket, külső
szakemberekkel segítve a munkát. A íőleg alsó tagoza-
tos gyerekekkel Kissné Gyúró llona íoglalkozik.

Mivel ebbett ctz évben az itt, ctz újstig has,óbjain múr
nent tcLlólkozunk, ezért szeretnék n7l7am, a kollégdinl és
tanLlóink nevében is békés, boldog KcLrácsottyt kívcírui
núndlryójukncLk. Mindenkit szeretettel várutk a Kará-

csottyi Faluiinnepen!

Tóth-Simon Andrea
tagintézmény-vczető
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Itt 1árt aMikulás
Az idei évbcn december 1-én l5 órára hívta aMiku]ás az üdLilővólgyi gyerekeket.

A sörözö összes hclyisége megtelt gyerekekkel és szúlővel a Mikulás érkezésc előtt,
Szokás szerint a szabadba várták és mire ide élt ( gl,alog jött ) már dallal fogadták.
A bclső nagyteremben mcgkczdődijtt az ajándékok kiosztzisa. A gl,er:ekek Ligy

mondták, hogy jók voltak, íg1, csomagot és csoki naptárt is kapott mirrclcnki.
Egyesülctúrrk az idei évben 20 g),ermeket vcndógelt mcg. Kilszönjük az Onkol-
mátr1,721 támogatását.
Közös karácsonyfa díszítésre és ünneplésre várunk itt lakót, vetrdégct ós rryara-
lót dccerrrbcr 22-én 15 órára a söröző előtti térre. Lesz lrurka, kolbász, forralt
bor és nrindehhez jókedv.
Hozhattok anrit tudtok.

Roldog Karácsonyt Kívánurrk Mindenkirrek!
Udülőbarátok Egyesülete

Dr. Kár,ász János elnijk

HIRMoNDo

50 éves Altalános Iskolai osztálytal áIkoző
Júniusban ünnepeltük 50 évcs Általános Iskolai osztál)/találkozónkat ! Az 1968-ban végzett 29 tanul(l közti] 13 -an tudtunk ölü]-
ni cgymásnak és feleleveníteni a régi emlékekct .

A kópen balról jobbra :Cohér Jani,Jónás Józ_si,Pauló Mari,Bojtár Misi,J(lnás Juci,Bohunka Misi,Mikus Erzsi,Klenovszki Jó-

zsi,Várga Juci,Sorbán Juci,Rcmenár Laci,Fazckas Mari,Bzrll(l Kari.5-err Bíró Piri,Valentinyi Ági,Mikus Juci,Raclics Tibiés Mikus
Laci nem tudtak rész ventri az cmlékezetes escményetr,Sajrros 11-cn már rrem tucltak jclcrr lcrrni ,Mar,ódi RÓzsi,Királ1'I.Laci,
Király II.Laci,Barsi Jancsi,Zdenkó Misi,Szlovák Laci,Szlovák Jílzsi,Sztr-aka Pali,Kovács Misi, Kovács Zoli és Rítcz Bó]a ,ök már

az égtpályán feltilről néztek benrrünket .Tanáraink scm élnck rrrár !

A találkozó nag)/oll jó1 sikcriilt, mivel nem ílatalodurrk, betegségck kapnak e] bcnnünket ,mitrden esély meg vatl rá , hog_v éverr-

tc fogunk találkozni
Gohér János

Btl}l§l{Tl fflT§l"Hllil§ l§l{{I|"H Tltl. o,
1g§!,i§Bg

\mm? a f* Ér:ffi,frj
3üi§Áffi* s!& # "M ffi tá

{.ffiffi,,éq 4) e ,r;iry
*#ffiMá*ee Me#
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Kézilabda
Novemberben is aktív kézilabda élet folyt egyesületúnkben.
U.14.|árryok
Három újabb forduló zajlott lc (Kókán, Cödön, Szcntendrén),
ahol ugyan pontot nem szereztek legfiatalabbjaink, de egyre
közelítenek a többi csapathoz a gólok számában és a védeke-
zésben is.
számukra Iezárult az őszi szczon.
Lány Itjúsági
Lányaink í'eljövőben vannak a szezon végére. A budaörsi
szoros vereséget három sima győzelem kövctte. Ezckkel az
credméIryekkel a három kiemelkec]ő csapat mögiitt a k(lzóp-
mezőnyben tanyázunk.
Utolsó mérkőzés: December 9. 15.00 Domony-Vác II.
Női felnőtt
Női csapatunk kót csúnya eredmérrytől eltekilltve válla]lrató
vercségcket, szenvcdett. A lányok kczdcnek egyre jobbarr
ijsszeérni, lassan megszűnnck a szóthúzások. Az alső házt
rájátszásban az credmények is ! !

Uto]só mérkőzós: Deccmber 9. 13.00 DonloIly-Hatvatr
Fiú serdülő
Legfiatalabb fiaink megszcrezték clső pontjaikat, novelllber
],8-án az Esztergomi Vitézeket felclt arattak 29-25-ös 8),őzel_
mct.
Utolsó meccs: December 7. 18.00 Mogyoród-Domony

Fiú Itjúsági
A fiúk is sikersorozatot tudhatnak maguk mögött, az Elektro-
mostÓl elszenvedctt kót gÓlos veresóggel szcmbcn 3 győztes
idegenbeli győztes mcccsen vannak túl (KSI, ESMTK, Kijrrc
HVSE.)
Utolsó őszi meccs: Decembcr 9, 17.00 Domonl,-Albertirsa
Férfi felnőtt
Felnőttjeink két veresóget szenverjtek kót feljutásra eséll,g5
csapattól, Ennek ellenére a csoport 4. hely{n állnak és eséll,g-
sek a í'elsőhá zí r áj átszásr a.

Utolsó meccs: December 8. 18.30 Heves-Domon1,
Old Boys
Oregliaink megint összecsaptak a Hatvatr gárdájával és győ-
zedelmeskedtck. Itt nem az erecJmén1, a lbntos , hanem a.]7iet
és ami utárra következik!!!

} 8lőztes csapat:
Allnak: Bohunka Z,, Valentinl,i P.,Trézsi M.,Huszár
T.,Hrncsár J.,Raftai K.,Pauló J.,Kmcty Á.,
Alsó sor: Varga Cs., Raífai Z.,Hajdú Sz., Liszkai J., K]enk M.

Február első hetébcn kczdődnck a tavaszi küzdclmek, tervez-
z|ik egy örcgíiúk toflra megrclldczését januárbarr.

A PMKSZ. rnilrden hónapban az ec]zők szavazaíaí alapján
mcgválasztja hónap női és 1érli játékosát. Októbcrben a nők
között Vógh GabrieIla csak sorshúzás miatt nem nyerte el a
címct, a férfiak között pcclig Tamás Norbert és Knóty Áaam
hol tvelselrybe n nl ásod ikok lettck 6- 6 szav azaLtal|. |,

Hataltrras gratuláció rrlirrdhárolrr donronyi sportolónak!!!

Egyesü|etünk minden tagja nevében
Boldog Karácsonyt és

Békés U.i Evet Kívánunk!!!

HIRMoNDo

Raffaizoltán

**
ttttt*;t**********
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Háziorvosi ügyelet és rendelés

Ezúton értesítem kedves betegeimet, hogy szabadság miatt a í'elnőtt háziorvosi ren-
delés szünetel 20 1 8. 1 2. 1 5- től 2019. 0 1 .0 l-ig.
Helyettesít: Dr Bodnár Viktor ikladi háziorvos az lklad, Otiker házak 3 sz. alatti
rendelőben az alábbi rendelési idő szerint:
H-Sz: de.8-11 ig, Cs: du 14ó30-18ó30, P:de,8-1O-ig
Tel: 2814O3-237 rendelési időben, Mobil: 2013322411 sürgős esetben munkanap-
okon 8-16-ig.
Aszódi ügyelet: T e|:067 0131 03104
Munkanapokon du. l6 órától, munkaszüneti napokon reggel 8 órától másnap reggel
8 óráig.
Első rendelési nap: 2019.0I.02 szerda

Védőnői és gyermekorvosi rendelések

Gvermekorvosi rendelés: Dr Bodó Zsolt
Dec. 22-26 és jan.l Ugyeleti ellátás szerint Aszódon
Dec. 2'] -28 hétköznapi munkarend szerint

Védőnő: Korita Mariann
Utolsó védőnői tanácsadás: 20í8,I2,20 ( csütörtök) I2-I3 őra Műv ház.
Első védőnői tanácsadás 2019,01.03 ( csütörtök) 12-13 őraMűv.Ház

ÁIdott Békés Karácsonyt és sikeres Ú; eu"t kívánunk minden domonyi lakosnak!

Dr Lénárt Magdolna Gábor Antalné (Márti) Korita Marianna
Háziorvos Ápoló Védőnő

Falukardcsony
Tájékoztatjuk a község lakóit hogy a

Polgármesteri Hivatal 2018.12.20 -

2019.01.03 ig szünetelteti az ügyféllil-
gadást.
Telefonos ügyelet:
Hivatali ügyek:
dr Barcsai Antal 06 30l 269 0204
Anyakönyvi ügyek :Rottenhoffer Sán-
dorné: 06 30l 239 0104
Falugondnok:
Hicska Adám: 06 30l 239 610I

Kiadíl: Domony Község Onkormányzata

Felelős Szerkesztő: Tant(l Viktor ptllgíLt,nlcstcr
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Karácsony
Értesítjük a község lakóit, hogy decem-
ber 2].-én pénteken, ]7 órakor a Hu-
szórik zoltán Művelődési Hózban köz-
s é gi Kardcsonyi ünnepélyt szervezünk,
Az ünnepi műsor után pezsgős koccin-
tríssal búcsúzunk az o évtől.

Mindenkit na7y szeretettel vórunk.
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